

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

nimi: Mittetulundusühing JCI Estonia

registrikood: 80089741

tänava/talu nimi, Parda tn 8

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10151

e-posti aadress: jciestonia@jci.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	14
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 10 Tööjõukulud	14
Lisa 11 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

MTÜ JCI Estonia tegevus 2016. aastal oli arengukiirenduseks nii kohalikul kui ka rahvusvahelisel tasandil.

JCI Estonia juhatus seadis aastaks 2016 kaks fookust:

1. **PÕHIFOOKUS:** JCI kui arengukiirendi, ehk siis liikmetele, kodadele, juhatustele süsteemse arenguplatvormi väljatöötamine.
2. JCI Estonia toimimiseks vajalikes valdkondade süsteemsuse ja korra loomine

2016. aastaks seatud fookused ja nendest tulenevad tegevused toetavad JCI Estonia Strateegia 2014-2018 järgmist punkti:

3. JCI Estonia on enesearengu kiirendi liidrite kasvatamisel.
- 3.1 Organisatsioon pakub liikmetele arenguvõimalusi ning toetab nende isiklikku arengukava
- 3.2 Liikmed on aktiivselt kaasatud tegevustesse.
- 3.3 Liikmete tunnustamine.
- 3.4 JCI liikmed on laia silmaringiga, hinnatud ja väärtustatud oma ala spetsialistid.

JCI Estonia tasandil tegeleti palju igapäevaseks organisatsiooni edukaks toimimiseks vajalike sisuliste töökorralduslike protsesside parendamisega. Rahvusvaheline tegevus tõi endaga kaasa uued võimalused organisatsiooni liikmete arendamiseks ning positiivsete muutuste loomiseks tulevikus.

JCI Estonia tasandil viidi erinevate töögruppide poolt ellu järgmised olulisemad tegevused:

- JCI Estonia Gensec 2016 Kätlin Sasse koostas kokku, korras ning lõi JCI Estoniale uue dokumendiarhiivi, koos dokumendihje juhendiga, mille eesmärgiks on määratleda, kuidas koostada, kinnitada ja käsitseda dokumente, et tagada MTÜ JCI Estonia koostatavate dokumentide ühtsus, arusaadavus ning süsteemsus.
- JCI Estonia Treeninginstituudi direktor 2016 Margit Alepi juhtimisel taasavati uues kuu JCI Estonia Treeninginstituut, mis on instrument, mille abil luuakse liikmetele, projektimeeskondadele, kohalike kodade juhatustele ja rahvuskoja juhatustele võimalusi järjepidevalt täiendada oma praktilisi oskusi ja teadmisi läbi professionaalse, väljakutset pakkuva, praktilise ja positiivse õpikeskkonna loomise. JCI Estonia Treeninginstituudi taasloomise käigus koostati käsiraamat, mis kirjeldab ning määratleb ära JCI Estonia Treeninginstituudi eesmärgi, funktsioonid, visiooni ning koolituskalendri.
- JCI Estonia President 2016 Kaire Valge eestvedamisel valmis kogu JCI olemust selgitav ja kirjeldav töödokument, mis toob välja JCI kui vastutustundlike liidrite arengukiirendi struktuuri nii rahvusvahelisel kui ka kohalikul tasandil ning kirjeldab ära erinevate üksuste eesmärgid ja funktsioonid, läbi mille on liikmetel lihtne mõista organisatsiooni erinevate üksuste ülesandeid, pakutavaid võimalusi ning loodavat väärtust.
- JCI Estonia VP Marketing 2016 Kevin Vaheri ja JCI Estonia IT direktor 2016 Veiko Võrklaev koostöös valmis www.jci.ee lehe blogi keskkond, kus jagatakse ametlikke pressiteateid, et suurendada organisatsioonist välja suunatud kommunikatsiooni. Tegemist on ametliku infokandjaga, mis on heaks viisiks kuvada organisatsiooni väljapoole ning anda laiemale üldsusele teada meist ja meie põnevatest ettevõtmistest.
- JCI Estonia VP Business 2016 Kaido Irvli eestvedamisel viidi liikmete seas augustis läbi partnerlusuuring (e-küsitluse näol). Küsitluse teel saadud tulemused ja sellest tulenevad edasised tegevusi tutvustati 17.09.2016 JCI Estonia üldkogul. Partnerlusest laekuvate summade analüüsimiseks on valmis saanud andmeid koondav tabel, kust edaspidi on võimalik näha tehingute jooksvat seisu ja selle põhjal hoida kohalikke kodasid ka regulaarselt kursis boonuste summadega. www.jci.ee kodulehel uuendasime suve jooksul ära partnerite andmebaasi.
- Kommunikatsioonidirektor 2016 Viljam Viljasoo eestvedamisel uuenes JCI Estonia igakuine uudiskiri, millele lisandusid partnerite ja kohalike kodade presidentide tutvustuslood.
- JCI Estonia 2016 LOM presidentide koostöös valmis presidentide käsiraamat, mis koondab kokku vajaliku info presidendiaasta ettevalmistamiseks, presidendiaasta sisutegevused ning presidendile vajaliku etiketi. Töögruppi juhtis JCI Rakvere president Maris Tekkel.
- Kodade koolitused ja strateegia töötoad, mõistmaks mis on LOM poolt pakutav väärtust ja miks me koos käime – töötubadega alustasime juba 2015. aasta lõpus ja nendega jätkasime edukalt aastal 2016. Tegemise käigus on töötoa formaati jooksvalt vastavalt vajadustele täiendatud ja see kohandub hästi JCI olemusega. Koolitustest viidi läbi nii JCI ametlikke koolitusi kui ka uusi Treeninginstituudi koolituskavas olevaid koolitusi liikmetele ja kohalike kodade juhatustele (näiteks Projektijuhtimine, Presenter 2 jne)
- Jätkati koostööd kohalike heade partneritega nagu EAS, Alexela, Škoda Laagri, Estravel, A Le Coq jpt. Uutest olulisematest koostööpartneritest lisandus EBS (Estonian Business School).
- Jätkati JCI Estonia üldkogudele eelnevate kohalike kodade presidentide ümarlaudadega, et arutada organisatsiooni tegevustega seonduvaid teemasid ning jagada jooksva aasta kogemuste põhjal saadud teadmisi ning mõtteid.

Osavõtt avalikest sündmustest:

Arvamusfestival toimus 13.08.2016. Suve alguses tekkis meil võimalus tänu korraldajate kutsele festivalile esinema minna. Meie lavaaeg oli noortealas laupäeval 13.08 kell 15:45-17:15. Diskussiooni vormis toimus arutelu teemal "Kuidas kasvada tõeliseks liidriks ja vallutada maailm?". Mõtteid veeretasi: Eva Truuerk, Ott Pärna, Valdar Liive, Kaire Valge, modereeris Peeter Tars ja päeva juhtis Harald Lepisk. Vaatamata vihmasajule oli meil olemas kuulajaskond nii festivali külastajate kui kodade liikmete näol. Lisaks tegi JCI Paide Arvamusfestivali raames kodukohvikut.

JCI Estonia 2016 olulisemad sündmused:

JCI Kevadkonverents 2016 toimus 12-13. märtsil Pärnus. JCI Kevadkonverents 2016 oli JCI Rakvere, JCI Pärnu ja JCI Haapsalu kodade koostööprojekt. Projektijuhiks oli JCI Rakvere liige Anne-Mai Raivet. JCI Kevadkonverents 2016 aitas hetkeks peatuda ja märgata ning õpetas seda edaspidi omapead tegema. Kuulajateni toodi erilised ja tähtsad teemad, vormis, mis tegi tänavuse konverentsi erakordseks meile kõigile. Kevadkonverentsile registreerus sel aastal 162 JCI liiget, huvilist ja külalist. Konverents toimus Estonia Resort Hotel & Spa's Pärnus, päevane osa Spa hoone konverentsi ruumides ja õhtune osa hotelli poolel restoranis Noot. Päevase programmi raames jagasid meiega omi mõtteid astrofüüsik Mihkel Kama, Organic Estonia algataja Siim Kabrits, teadus- ja kultuuriajaloolane Aro Velmet ja NLP treener, koolitaja Ave Eero. Kuulasime vaheladeks muusikat Silver Sepp'lt ja tema lugude järgi tantsis meile Laura Pampa. Osalejate tagasiside kohaselt jäädki selle aastase Kevadkonverentsiga väga rahule.

COC Academy 2016 toimus 14.-19. märtsil Roostal. Projektijuhiks oli JCI Toomemäe liige Leelo Talistu. COC Academy on rahvusvaheline akadeemia konverentside ja muude suursündmuste korraldajatele. Akadeemia toimub Eestis ning siia tulevad osalejad kokku üle terve maailma. Akadeemia on oma olemuselt praktiline ja intensiivne ning saanud osalejatelt väga head tagasisidet. 2016. aastal registreerus akadeemiasse 21 osalejat, kellest üks haigestus päev enne akadeemiat ning üks lahkus perekondlikel põhjustel teise päeva lõunast. Akadeemia lõpetas 19 osalejat, kes olid Maltalt, Lätist, Inglismaalt, Hispaaniast, Jordaniast, Hollandist, Norrast, Soomest, Eestist, Taanist, Šveitsist, Austriast ja Islandilt. Osalejaid arendasid kolm peatreenerit: Lars Hajsund (peatreener, Taani), Kaie Valge (Eesti) ja Karl Johan Svendsen (Norra). Lisaks käisid osalejatele oma kogemusi jagamas 7 know-how treenerit: Michael Müllner, Michael Kern, Sebastian Scheuven, Peter Bakoš, Sven Aulik, Kadri Armas ja Madis Karu. Osalejate tagasiside kohaselt jäädki akadeemiaga rahule. Keskmine hinnang akadeemiale oli 9 punkti 10st. Alustatud sai ka check-listi koostamisega tulevastele COC Akadeemia direktoritele, millele peaks tähelepanu pöörama akadeemia korraldamisel.

JCI Estonia Aastakonverentsi 16-18.09.2016 Tallinnas korraldasid JCI e-Koda koostöös JCI Toompeaga. Projektijuhiks oli JCI Toompea liige Priit Joa. Aastakonverentsil osales 130 inimest. Kohal olid ka rahvusvahelised delegaadid Soomest, Lätist ja Taanist. Konverents "Lendame Koos" uuris, kuidas teha äri maailma erinevates nurkades ning avas rahvusvahelise ettevõtluse põneva maailma. Konverentsil osaleja sai reaalse ning praktilise sisendi arendamiseks oma ideed ja/või toodet, et teostada end rahvusvahelisel areenil. Esinejad olid oma ala professionaalid, kes teevad äri maailma erinevates paikades ning kes omavad laialdasi teadmisi ja parimaid praktikaid tegutsedes nii rahvusvahelistel turgudel kui ka Eestis. Põnevad, sisukad ja interaktiivsed ettekanded rääkisid lugusid elust enesest. Kahepäevase konverentsi eesmärk, oli innustada ettevõtlikke inimesi ning ettevõtjaid, mõtlema globaalselt ja tegutsema rahvusvaheliselt. Konverentsil käsitleti teemasid, mis julgustasid mõtlema suurelt ning astuma laia maailma. Konverentsi ettekanded andsid vastused järgmistele küsimustele:

- Mis tagab edu laias maailmas?
- Kuidas muuta ettevõtte rahvusvaheliseks?
- Kuidas saan ise panustada, et luua positiivseid muutuseid maailmas?

JCI GO Koda korraldas 11. novembril TTÜ Mektorys turunduskonverentsi "Nutikalt suurepärase tulemusteni!" Koostöös turundusagentuuride ja teiste oma valdkonna professionaalidega jagati turunduskonverentsil praktilisi näiteid, kuidas luua turundusstrateegiat, kujundada brändi, koostada turundusplaani, teha edukat sisuturundust, saavutada klientide tähelepanu ja kodulehe leitavus internetis, kasutada ära Facebooki ja Adwordsi reklaamide võimalusi, kasvatada läbi e-poe usaldusväärsuse käivet. Uue huvitava teemana saadi konverentsil teada, kuidas turundada vene sihtrühmale Eestis. Tehti koos läbi praktiline case study, kuidas olematu eelarvega turundada. Konverentsile järgnes networking-õhtusöök, kus oli võimalik luua uusi kontakte ning vestelda konverentsil esinejatega.

03.12.2016 toimus Silmapaistev Noor Eestlane Auhinnatseremoonia ehk TOYP. TOYP projektijuhiks 2016 oli JCI Toomemäe liige Rainer Olgo. Laureaatideks valiti näitleja Märt Avandi, keskkonnahoidliku elustiili propageerija Johanna Maria Tõugu ja teadlane Mihkel Kama. Silmapaistva Noore Eestlase programmi publiku lemmikuks valiti Tanel Padar. Keerulise valiku tegi auväärne žürii kuhu kuulusid Allar Jõks, David Vseiovi, Helen Sildna, Kaie Valge, Mailis Reps, Marina Kaljurand, Marko Reikop, Toomas Lunge, Urmas Klaas ja Volli Kalm. Nominentideks esitati Mihkel Kama, Märt Avandi, Norris Koppel, Richard Murutar, Robert Kitt, Tanel Padar, Sandra Vabarna (Sillamaa), Jalmar Vabarna, Ave Oit ja Johanna Maria Tõugu.

Olulisemad rahvusvahelised tegevused:

2016 oli äärmiselt oluline aasta JCI Estonia jaoks ka rahvusvahelisel tasandil. JCI Estonia ametlikult esindatud väga arvukatel rahvusvahelistel sündmustel – EPM'il Aberdeenis Šotimaal, Balti Konverentsil Leedus, Euroopa Konverentsil Soomes, Global Partnership Summit'i New York's, Aspaci Taiwanis, Jaapani Akadeemias, Euroopa Akadeemias Rootsis, Läti Aastakonverentsil, Leedu Aastakonverentsil, Soome Aastakonverentsil, Norra Aastakonverentsil ja Maailmakongressil Kanadas.

JCI Maailmakongressil 2016 Kanadas allkirjastati JCI peakorter ja Let's Do It Foundation'i koostööleping, mille kohaselt aitab World Clean Up Day 2018 JCI ametlik koostööprojekt, mille õnnestumisesse kõik jayceekad kaasa aitavad.

JCI Maailmakongress 2019

JCI Maailmakongressi korraldamisest on räägitud alates 2006. aastal Eestis toimunud Euroopa konverentsist, mida maailma tasandil mäletatakse kui läbi aegade ühte parima korraldusega konverentsi. Esimesed sammud JCI Maailmakongressi korraldamise suunas tehti aastal 2011, kui Brüsselis toimunud JCI Maailmakongressil esitati üldkogul vastav soovivaldus. Algselt oli sihiks korraldada JCI Maailmakongress Eestis aastal 2018 ja ühendada see Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva suurejooneliste pidustustega. Aeg aga lendas kiiresti, kandideerimise tähtaeg lähenes ja puudus kindel rühm inimesi, kes oleks olnud valmis korraldamist vedama. Seega võeti uueks sihiks ilus ja ümmargune aastanumber 2020.

Aastaid on JCI Estonia presidendid käinud ASPACil (Asia and Pacific Area Conference). Kuna Aasia ja Vaikse ookeani äärne piirkond on kõige suurema liikmeskonnaga JCI regioon, tuleb sealsetele konverentsidele igal aastal kokku valdav enamus määravaid otsustajaid ja see on parim

võimalus hoida Eestit kui JCI rahvuskoda esiplaanil ning esindada ja kinnitada meie huvi selle suure sündmuse korraldamise vastu.

Alates juulist 2015 on koos käinud JCI Estonia eelmised presidendid ja EC2006 tiim, et arutada võimaluste üle kandideerida WC2020 korraldusõigusele, tehes eeltööd, kogudes ja analüüsisides taustinformatsiooni ning hoides meid rahvusvahelisel tasandil aktiivselt pildil.

2015. aastal JCI Maailmakongressil Kanazawas Jaapanis käisime intervjuul JCI peakorteriga, kes soovis saada kinnitust, kas JCI Estonia on jätkuvalt huvitatud maailmakongressi korraldamisest. Kohtumine lõppes soovitusel jätkata seni tehtud head tööd. Lisaks olime konverentsi Tradeshow'l väljas ka oma boksiga, kus reklaamisime lisaks Let's Do It World maailmapuhastuse päevale 2018 ka JCI Estonia soovi korraldada Eestis JCI Maailmakongress 2020, jagades osalejatele sooviküünlaid üleskutsega toetada meie unistuse täitumist.

Meie jaoks oli märgilise tähendusega ASPAC 2016, mil JCI peakorter tegi JCI Estoniale ettepaneku kandideerida JCI Maailmakongress 2019 korraldusõigusele, kuna algne kandidaat JCI South Africa loobus nende riigis aastal 2019 toimuvate poliitiliste valimiste tõttu oma kandidatuurist. Sellele järgnesid mitmesugused koosolekud ja JCI Estonia erakorraline üldkogu, et otsustada maailmakongressi korraldusega jätkamine.

Kanadas Quebecis toimunud JCI Maailmakongressil 2016 käisime JCI peakorterile tegemas esmast esitlust Eesti kui kongressi korraldamise sihtriigi võimaluste kohta. Meie ettekanne lõppes sooviküünalde süütamise ja soovide soovimisega ning JCI peakorteri poolt kandidatuuri heakskiidu ja palvega alustada Bidbooki kokkupanekuga.

JCI Estonia kandideerib JCI Maailmakongress 2019 korraldusõigusele, mis saab toimuma 2019. aasta novembri esimesel nädalal Tallinnas. Maailmakongress toob Eestisse enam kui 5000 osalejat rohkem kui 117 riigist üle terve maailma. Nii suurt konverentsi Eestis varem korraldatud ei ole. Siiaamaani on suurim konverents 2006. aastal 2600 osalejaga JCI Euroopa Konverents. Nii suure konverentsi ja suursuguse konverentsi korraldamisega saavad hakkama ainult jayceekad, sest meil on ainulaadne oskus mõelda suurelt ja muuta võimatu võimalikuks.

Kaire Valge
JCI Estonia President 2016

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	33 348	58 952	2
Nõuded ja ettemaksed	34 850	37 841	3
Varud	429	325	
Kokku käibevarad	68 627	97 118	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	2 500	2 500	
Kokku põhivarad	2 500	2 500	
Kokku varad	71 127	99 618	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	3 319	22 313	5
Kokku lühiajalised kohustised	3 319	22 313	
Kokku kohustised	3 319	22 313	
Netovara			
Reservid	97 352	97 352	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-20 047	271	
Aruandeaasta tulem	-9 497	-20 318	
Kokku netovara	67 808	77 305	
Kokku kohustised ja netovara	71 127	99 618	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	38 961	33 074	7
Tulu ettevõtlusest	1 360	1 967	
Kokku tulud	40 321	35 041	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-46 314	-43 218	8
Mitmesugused tegevuskulud	-3 323	-12 007	9
Tööjõukulud	0	-700	10
Muud kulud	-343	-67	
Kokku kulud	-49 980	-55 992	
Põhitegevuse tulem	-9 659	-20 951	
Muud finantstulud ja -kulud	162	633	
Aruandeaasta tulem	-9 497	-20 318	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-9 659	-20 951	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	2 413	3 967	
Varude muutus	-104	192	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-18 989	13 377	
Laekunud intressid	738	25	
Makstud intressid	-3	0	
Kokku rahavood põhitegevusest	-25 604	-3 390	
Rahavood investeerimistegevusest			
Antud laenud	0	-3 000	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-3 000	
Kokku rahavood	-25 604	-6 390	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	58 952	65 342	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-25 604	-6 390	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	33 348	58 952	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	97 352	271	97 623
Aruandeaasta tulem		-20 318	-20 318
31.12.2015	97 352	-20 047	77 305
Aruandeaasta tulem		-9 497	-9 497
31.12.2016	97 352	-29 544	67 808

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ JCI Estonia 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Raha ekvivalentideks loetakse (kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teada oleva raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuste muutuste risk, näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

2013. aastal asutati tütarfirma JCI OÜ. Osakapitali sissemaks tehti rahas. Antud aruandes kajastatakse tütaretevõtet soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise väärtuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise perioodil ning pikajaliste teenuste puhul rakendatakse valmidusastme meetodit.

Liikmemaks, kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes arvesse perioodi, mille eest see on tasutud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Kokku raha	33 348	58 952

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	3 117	3 117
Ostjatelt laekumata arved	3 117	3 117
Muud nõuded	27 981	27 981
Laenunõuded	27 846	27 846
Intressinõuded	135	135
Ettemaksed	3 752	3 752
Tulevaste perioodide kulud	3 752	3 752
Kokku nõuded ja ettemaksed	34 850	34 850
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	4 068	4 068
Ostjatelt laekumata arved	4 068	4 068
Nõuded seotud osapoolte vastu	1 008	1 008
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	28	28
Muud nõuded	28 584	28 584
Laenunõuded	27 846	27 846
Intressinõuded	713	713
Viitlaekumised	25	25
Ettemaksed	4 153	4 153
Tulevaste perioodide kulud	4 153	4 153
Kokku nõuded ja ettemaksed	37 841	37 841

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2015	31.12.2016
12421899	JCI OÜ	Eesti	Nõupidamise ja messide korraldamine	100	100
90008620	JCI Estonia Heategevusfond SA	Eesti	Heategevuslikud üritused	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:		
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2015	31.12.2016
JCI OÜ	2 500	2 500
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	2 500	2 500

Tütarettevõtte aruandeaasta tulu oli 28 739 eurot (2015:107 138 eurot), bilansimaht oli 41 110 eurot (2015: 42 622 eurot). Tütarettevõttes kummalgi aastal töötajaid ei olnud.

Tütarettevõtte omakapital 31.12.2016
 Osakapital 2 500 eurot
 Eelmiste perioodide jaotamata kasum 11 933 eurot
 Aruandeaasta kasum (kahjum) -736 eurot
 OMAKAPITAL KOKKU 13 697 eurot

Tütarettevõtte omakapital 31.12.2015
 Osakapital 2 500 eurot
 Eelmiste perioodide jaotamata kasum 36 eurot
 Aruandeperioodi kasum 11 897 eurot
 OMAKAPITAL KOKKU 14 433 eurot

JCI Estonia MTÜ on asutaja JCI Estonia Heategevusfond sihtasutusele. Sihtasutus on registreeritud 2004. aastal ja sihtasutuse põhitegevuseks on heategevuslike ürituste korraldamine, abi ja toetuste pakkumine abi vajavatele inimestele, eelkõige lastele.

JCI Estonia heategevusfond SA omakapital 31.12.2016
 Reservid 128 eurot
 Eelmiste perioodide jaotamata tulem 11 682 eurot
 Aruandeaasta tulem -8 eurot
 NETOVARA KOKKU 11 802 eurot

JCI Estonia heategevusfond SA omakapital 31.12.2015
 Reservid 128 eurot
 Eelmiste perioodide jaotamata tulem 11 689 eurot
 Aruandeaasta tulem -7 eurot
 NETOVARA KOKKU 11 810 eurot

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	112	112
Muud võlad	554	554
Muud viitvõlad	554	554
Saadud ettemaksed	2 653	2 653
Tulevaste perioodide tulud	2 653	2 653
Kokku võlad ja ettemaksed	3 319	3 319
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	18 257	18 257
Maksuvõlad	51	51
Muud võlad	1 551	1 551
Intressivõlad	3	3
Muud viitvõlad	1 548	1 548
Saadud ettemaksed	2 454	2 454
Tulevaste perioodide tulud	2 454	2 454
Kokku võlad ja ettemaksed	22 313	22 313

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2014	Saadud	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Liikmetele korraldatud koolitused	0	19 674	-19 674	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	19 674	-19 674	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	19 674	-19 674	0
	31.12.2015	Saadud	Tulu	31.12.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Liikmetele korraldatud koolitused	0	25 483	-25 483	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	25 483	-25 483	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	25 483	-25 483	0

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2016	2015
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	13 478	13 400
Sihotstarbelised tasud		
Koolitused liikmetele	25 483	19 674
Kokku liikmetelt saadud tasud	38 961	33 074

Lisa 8 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2016	2015
Liikmetele korraldatud koolituste kulu	46 314	43 218
Kokku sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	46 314	43 218

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Mitmesugused bürookulud	270	372
Lähetuskulud	0	9 470
Müügi ja marketingikulu	2 314	624
Panga teenustasud	58	80
Äriregistri ja notarikulud	7	32
Internetikulud		
Presidendikett	0	25
Raamatupidamine	100	880
Ürituste korralduskulud	574	524
Kokku mitmesugused tegevuskulud	3 323	12 007

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	0	523
Sotsiaalmaksud	0	177
Kokku tööjõukulud	0	700
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2016	31.12.2015
Juriidilisest isikust liikmete arv	13	12

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016		31.12.2015	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Asutajad ja liikmed	1 006		1 006	5 445
Tütarettevõtjad	26 974	232	26 969	7 247
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0		1 008	726

2016		Ostud		
Tütarettevõttjad		18 989		
2015	Ostud	Müügid	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Asutajad ja liikmed	8 931	19 070	0	0
Tütarettevõttjad	16 971	0	3 000	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	753	29	0	0

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.04.2017

Mittetulundusühing JCI Estonia (registrikood: 80089741) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PEETER TARS	Juhatuse liige	29.06.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	jciestonia@jci.ee